

AS.ZZO.271.2.2015 - 4446

Marszów, dnia 18.02.2015 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (2,3)

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego dla zadania: **Ochrona obiektów i mienia Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Marszowie**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.1.2015**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Ochrona obiektów i mienia Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Marszowie**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.1.2015**

Pytanie 1:

- Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie jak należy interpretować zapis SIWZ Rozdział XV Pkt.15.9.2 “ 30% zabezpieczenia w terminie nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady “ dla usługi ochrony.

Odpowiedź:

Zgodnie z Kodeksem Cywilnym rękojmią dla wykonanych usług wynosi 1 rok. Zamawiający zobowiązany jest najpóźniej w 15 dniu po upływie tego czasu zwrócić 30% zabezpieczenia.

Pytanie 2:

Ile osób powinno realizować usługę ochrony fizycznej państwa obiektu podczas jednej zmiany?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przyjąć, że na jednej zmianie usługę ochrony realizować powinno min. 2 osoby. Jedna osoba musi znajdować się w budynku dla ochrony przy głównej bramie wjazdowej (obsługiwać stanowisko systemu dozoru wizyjnego) i min. jedna osoba (która będzie co godzinę odbijać się na wyznaczonych punktach).

Z up. Prezesa Zarządu

Specjalista ds. Zamówień
Publicznych i Sprzedaży
Aldona Stęplowska